裝

訂

線

行政院人事行政局　函
地址：10051臺北市中正區濟南
路1段2-2號10樓
傳真：02-23975573
承辦人：陳彥澤
電話：02-23979298 轉705
E-Mail：jellpop@cpa.gov.tw

受文者：南華大學

發文日期：中華民國98年3月26日

發文字號：局企字第0980061477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：說明三（098Y0D004852-01.doc、098Y0D004852-02.doc、098Y0D004852-03.doc

、098Y0D004852-04.doc、098Y0D004852-05.doc、098Y0D004852-06.doc、

098Y0D004852-07.doc、098Y0D004852-08.doc，共8個電子檔案）

主旨：本局98年度人事行政研究發展徵文獎勵活動，自即日起至

民國98年5月25日止徵文接受申請獎勵（郵寄者以郵戳為

憑），請  查照轉知並鼓勵踴躍參加。

說明：

一、依據人事行政研究發展獎勵作業要點辦理。

二、本局98年度研究發展徵文獎勵增列「博碩士論文」類，即

分為「一般徵文」、「博碩士論文徵文」2類，徵文作品

包括「訓練進修」、「差勤管理」、「待遇福利」、「人

事法制」、「人事管理」、「組織編制」、「任免遷調」

、「考試分發」、「考核獎懲」、「退撫保險」、「人事

資訊」、「其他人事相關」等12類，請  貴校惠予公布並

鼓勵相關領域博碩士生，依獎勵作業要點規定，填妥有關

表件並附作品等資料後，寄送本局辦理評審作業，其博碩

士論文應為95年5月25日後完成之作品，並於本(98)年5月

25日以前取得學位，且符合未曾參加其他競賽獲獎等相關

規定者。

三、有關「人事行政研究發展獎勵作業要點」、本徵文獎勵活

動須知及相關書表(含申請書、比對表、作品清單、作者

第 1 頁 共 3 頁

1168428382

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

資料表)電子檔已登載於本局全球資訊網「企劃處」人事

綜合規劃公告區，請自行參閱或下載利用(網址

：http://www.cpa.gov.tw/)。

正本：高雄市立空中大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興

大學、國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立空

中大學、國立虎尾科技大學、國立金門技術學院、國立屏東科技大學、國立屏

東商業技術學院、國立屏東教育大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高

雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅

學院、國立高雄應用科技大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立雲林科技

大學、國立勤益科技大學、國立新竹教育大學、國立嘉義大學、國立彰化師範

大學、國立暨南國際大學、國立臺中技術學院、國立臺中教育大學、國立臺北

大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業技術學院、國立臺北教育大學、國立

臺北藝術大學、國立臺北護理學院、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺南

藝術大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣

海洋大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺灣藝術大學、國立臺灣體育大學（桃園

）、國立臺灣體育大學（臺中）、國立澎湖科技大學、國立聯合大學、臺北市

立教育大學、臺北市立體育學院、國立臺中護理專科學校、國立臺東專科學校

、國立臺南護理專科學校、長庚大學、遠東科技大學、大漢技術學院、中華大

學、中華技術學院、元培科技大學、元智大學、文藻外語學院、世新大學、南

華大學、建國科技大學、真理大學、高雄醫學大學、朝陽科技大學、華梵大學

、慈濟大學、僑光技術學院、嘉南藥理科技大學、臺北醫學大學、台南科技大

學、輔仁大學、長庚大學、正修科技大學、永達技術學院、育達商業技術學院

、明志科技大學、華夏技術學院、親民技術學院、台北海洋技術學院、德明財

經科技大學、實踐大學、輔英科技大學、興國管理學院、北台灣科學技術學院

、大同技術學院、景文科技大學、慈濟大學、僑光技術學院、嘉南藥理科技大

學、臺北醫學大學、台南科技大學、輔仁大學、中國科技大學、大仁科技大學

、南榮技術學院、東海大學、大同大學、致遠管理學院、南臺科技大學、稻江

科技暨管理學院、明道大學、德明財經科技大學、黎明技術學院、樹德科技大

學、靜宜大學、環球技術學院、中國文化大學、佛光大學、醒吾技術學院、臺

灣觀光學院、吳鳳技術學院、東南科技大學、中州技術學院、東方技術學院、

立德大學、醒吾技術學院、臺灣觀光學院、經國管理暨健康學院、弘光科技大

學、高鳳技術學院、修平技術學院、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、亞東技

術學院、南亞技術學院、大華技術學院、中臺科技大學、長榮大學、中山醫學

大學、明新科技大學、亞洲大學、開南大學、法鼓佛教學院、玄奘大學、中華

醫事科技大學、美和技術學院、東吳大學、致理技術學院、和春技術學院、高

苑科技大學、法鼓佛教學院

副本：

第 2 頁 共 3 頁

1168428382

1168428382

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

98/03/27
09:56:49

第 3 頁 共 3 頁

1168428382

	南華大學